



*Zarówno szerokopasmowy Internet, jak i telefonia komórkowa za 1 zł miesięcznie*

## **Cyfrowy Polsat rusza z Internetem w technologii HSPA+ oraz wprowadza nową ofertę telefonii komórkowej**

**Miesięczny abonament za najnowszą usługę Cyfrowego Polsatu – Internet szerokopasmowy – wynosi 1 zł przez cały okres trwania umowy. Nowoczesny, dwuzakresowy modem firmy ZTE także jest dostępny już od złotówki. Podobnie wygląda oferta telefonii komórkowej – abonament z pakietem 30 minut kosztuje tylko 1 zł. Oferty są dostępne od dzisiaj w wybranych punktach sprzedaży na terenie całego kraju.**

### **Szybki Internet**

Dla obecnych bądź przyszłych abonentów usługi telewizyjnej operator przygotował atrakcyjne promocyjne oferty dostępu do Internetu. „Pakiet na Start” zapewnia 200 MB danych za 1 zł miesięcznie przez cały okres trwania umowy. Ponadto, na każdym etapie korzystania z usługi można dostosować jej zakres do swoich aktualnych potrzeb poprzez aktywację pakietów dodatkowych.

*Startując z usługą dostępu do Internetu zrobiliśmy kolejny krok w kierunku budowy kompetencji operatora multi play. Docelowo, jeszcze w tym roku przedstawimy naszym klientom pakiet 3, a chwilę później 4 usług w ramach jednej umowy, jednego abonamentu i jednej faktury. Staniemy się wtedy pierwszym operatorem telewizji satelitarnej w Polsce dostarczającym pod jedną marką usługi potrójne lub poczwórne – powiedział Dominik Libicki, Prezes Zarządu Cyfrowego Polsatu SA. Wierzimy, że usługi zintegrowane zwiększą atrakcyjność naszej oferty na konkurencyjnym rynku płatnej telewizji, przyczynią się do wzrostu przychodów oraz zadowolenia klientów, a w konsekwencji ich lojalności – dodał Dominik Libicki.*

Miesięczny abonament za pakiet danych zwiększony o 1 GB wynosi 30 zł, a o 3 GB – 50 zł. Wymienione pakiety danych można też aktywować jednorazowo, na 30 dni, płacąc za nie odpowiednio 29 i 49 zł. W przeciwieństwie do operatorów sieci komórkowych Cyfrowy Polsat nie ogranicza prędkości przesyłania danych po zużyciu puli z abonamentu. Każde kolejne 0,25 MB danych wykorzystanych ponad limit wyznaczony pakietem kosztuje 1 grosz.





Typ umowy	Pakiet „Na Start”			Pakiet 1 GB wraz z Pakietem „Na Start”			Pakiet 3 GB wraz z Pakietem „Na Start”		
Ilość danych do wykorzystania	200 MB			1 GB + 200 MB			3 GB + 200 MB		
Oplata miesięczna (przez cały czas trwania umowy)	<del>29 zł</del> <b>1 zł</b>			30 zł			50 zł		
Oplata za transfer 0,25 MB po wykorzystaniu pakietu	0,01 zł								
Oplata za SMS	0,20 zł								
Czas trwania umowy (w miesiącach)	12	24	36	12	24	36	12	24	36
Cena modemu	469 zł	399 zł	299 zł	299 zł	99 zł	1 zł	249 zł	1 zł	1 zł
Oplata aktywacyjna	<del>149 zł</del> <b>49 zł</b>								

ceny brutto

Wybierając usługę „Limit Internet” mamy natomiast możliwość ustawienia miesięcznego limitu wydatków na Internet na poziomie 40, 70, 100 lub 150 zł, po osiągnięciu którego usługa jest blokowana. Z kolei usługa „Limit+” daje możliwość podwyższenia wybranego limitu o kwotę 10, 25, 50 lub 100 zł. Bezpłatne komunikaty informacyjne i ostrzegawcze na bieżąco podają użytkownikowi stan wykorzystania pakietów oraz usługi „Limit Internet”.

Do oferty komercyjnej Cyfrowy Polsat wybrał nowoczesne modemy USB MF668 firmy ZTE, wiodącego, chińskiego producenta i dostawcy nowoczesnych rozwiązań dla firm telekomunikacyjnych. Te najwyższej dostępnej obecnie na rynku klasy modemy pozwalają na korzystanie z pełnych parametrów usługi - pobieranie danych z prędkością do 21 Mb/s, a wysyłanie – do 5,76 Mb/s.

Wszystkie oferty są dostępne z umową na czas określony – 12, 24 lub 36 miesięcy. Dodatkowo, każdy użytkowników otrzymuje bezpłatnie na 3 miesiące oprogramowanie antywirusowe Panda Security, plasujące się w czołówce rankingów skuteczności. Najnowszą usługę Cyfrowego Polsatu można kupić w ok. 400 punktach sprzedaży na terenie całego kraju.

Na mocy umowy zawartej pomiędzy spółkami Cyfrowy Polsat a Aero2, usługa dostępu do Internetu dla użytkowników Cyfrowego Polsatu będzie realizowana w najnowocześniejszej w Polsce sieci budowanej przez firmę Sferia S.A. dla spółki Aero 2 w technologii Evolved HSPA - HSPA+, w oparciu o częstotliwość 900 MHz. Częstotliwość ta daje możliwość szybkiej budowy zasięgu. Transmisja danych w technologii HSPA+ pozwala na wykorzystanie pasma radiowego w najbardziej optymalny sposób – znacznie podwyższa prędkość transmisji danych, zmniejsza opóźnienia w transmisji i zwiększa pojemność sieci. Prędkość pobierania danych wynosi do 21 Mb/s, a wysyłania – do 5,76 Mb/s.

Szerokopasmowy Internet Cyfrowego Polsatu jest oferowany jako usługa domowa, z możliwością mobilności, co pozwala na korzystanie z usługi dostępu do Internetu nie tylko w





domu, ale także, np. w ogródku, na działce czy na wakacjach, po uprzednim sprawdzeniu zasięgu sieci.

W pierwszym etapie zasięgiem usługi zostanie objętych blisko 20 milionów osób i 40 procent populacji obecnych klientów Cyfrowego Polsatu. W zasięgu znajdą się nie tylko duże miasta, ale także mniejsze miejscowości, tereny podmiejskie i wiejskie, gdzie szczególnie dotkliwie odczuwalne są niedostatki infrastruktury stacjonarnej. Planowane są kolejne etapy rozwoju sieci, uwarunkowane zainteresowaniem usługą ze strony klientów.

W kolejnym kroku, w II kwartale br. zostanie wprowadzona oferta usług zintegrowanych, a pod koniec roku planowane jest rozszerzenie pakietu usług o telefon stacjonarny.

### Abonament telefoniczny za 1 zł

Wraz z wprowadzeniem Internetu szerokopasmowego, Cyfrowy Polsat zaproponował obecnym i przyszłym abonentom usługi telewizyjnej atrakcyjną bezterminalową ofertę usług telefonii komórkowej. W ramach miesięcznego abonamentu w wysokości 1 zł klient otrzymuje 30 minut wymiennych na 90 sms-ów do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych.

*Zamiast aparatu telefonicznego za 1 zł postanowiliśmy zaproponować abonament za 1 zł wraz z pakietem minut. To jedyna tak atrakcyjna oferta na rynku. Obecnie istnieje wiele możliwości zakupu aparatu telefonicznego w korzystnej cenie, a zdecydowana większość klientów Cyfrowego Polsatu ma już jakiś telefon. Dzięki ofercie bezterminalowej nie musimy uwzględniać w abonamencie kosztu subsydiowanego telefonu i dlatego możemy go zaoferować za symboliczną złotówkę, a usługi dodatkowe w atrakcyjnych cenach – powiedział Dominik Libicki, prezes zarządu Cyfrowego Polsatu SA.*

Oплата abonamentowa	<del>29 zł</del> <b>1 zł</b>
Pakiet minut/ SMS w abonamencie – Pakiet „Na Start”	30 minut / 90 SMS
Czas trwania umowy	12 m-cy
Oплата aktywacyjna	<del>149 zł</del> <b>49 zł</b>
Cena za minutę po wykorzystaniu pakietów	0,29 zł
Cena za SMS po wykorzystaniu pakietów	0,15 zł
Cena za MMS	0,30 zł
Transmisja danych – 100 kB	0,12 zł

ceny brutto

Także po wykorzystaniu minut z abonamentu użytkownicy telefonu w Cyfrowym Polsacie mogą telefonować bardzo tanio. Minuta połączenia do wszystkich sieci kosztuje 29 groszy, a sms – 15 gr. Aktywując dodatkowe pakiety, można te stawki obniżyć do nawet 20 i 7 groszy. 29 zł kosztuje pakiet dodatkowych 120 minut, a 49 zł – 240 minut.

Bez dodatkowych opłat można korzystać z usługi „Wymiana Minut”. Za 2 minuty połączenia odebranego spoza sieci Cyfrowego Polsatu użytkownik otrzymuje 1 minutę, którą może





przeznaczyć na połączenia do wszystkich krajowych sieci komórkowych i stacjonarnych. Tylko w Cyfrowym Polsacie dodatkowe jednostki przyznawane są już od pierwszej minuty połączenia przychodzącego.

Natomiast wybierając usługę „Limit”, można ustawić miesięczny limit wydatków na telefon na poziomie 40, 70, 150 zł, po osiągnięciu którego usługa jest blokowana. Z kolei usługa „Limit+” daje możliwość podwyższenia wybranego limitu o kwotę 10, 25, 50 lub 100 zł. Bezpłatne komunikaty informacyjne i ostrzegawcze na bieżąco podają użytkownikowi stan wykorzystania pakietów oraz usługi „Limit”.

Umowa zawierana jest na 12 miesięcy. Nowa oferta telefoniczna jest dostępna w ok. 1000 punktach sprzedaży na terenie całego kraju.

